SO 31 Obslužné komunikace . 

Ve smyslu § 78 odst. 2 písm. l) zákona o odpadech se souhlas udělený v bodu 4.2.2. 
váže na tyto podmínky: 

4.2.2.1. Účastník řízení může v termínu do 31.12. 2011 vyčerpat z vázaného účtu č. 
27-146800297 zřízeného u KB Most, částku 2 719 814,- Kč, slovy dva 
miliony sedm set devatenáct tisíc osm set čtrnáct korun českých na práce 
související s akcí SO 31.  
Zbývající částka ve výši 302 202,- Kč, tj. 10 % rozpočtových prostředků, 
bude uvolněna po předložení protokolu o předání a převzetí prací 

4.2.2.2. Finanční prostředky budou využity pro úhradu prací na SO 31 Obslužné